ỦY BAN NHÂN DÂN                              CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TUY PHƯỚC                                     Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:_____/QĐ-UBND                                Tuy Phước, ngày      tháng    năm 2022.

QUYẾT ĐỊNH
V/v phê duyệt Chủ trương đầu tư điều chỉnh, bổ sung

Dự án: ĐÊ BỜ BẮC SÔNG TÂN AN (đoạn còn lại)

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN HUYỆN

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/06/2015 và Luật sửa

đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền

địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/06/2019;

Căn cứ Nghị định số 40/2020/NĐ-CP ngày 06/04/2020 của Chính phủ quy

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đầu tư công;

Căn cứ Quyết định số 7157/QĐ-UBND ngày 30/10/2020 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Chủ trương đầu tư công trình: Đê bờ Bắc sông

Tân An (đoạn còn lại);

Căn cứ Quyết định số 7791/QĐ-UBND ngày 09/12/2020 của Chủ tịch UBND

huyện Tuy Phước về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng

công trình: Đê bờ Bắc sông Tân An (đoạn còn lại);

Căn cứ Văn bản số 892/UBND-XD ngày 10/06/2022 của UBND huyện Tuy

Phước về việc cho chủ trương bổ sung một số nội dung công việc thuộc công trình:

Đê bờ Bắc sông Tân An (đoạn còn lại);

Xét đề nghị của Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện tại Tờ

trình số 538/TTr-BQL ngày 19/08/2022 và của Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện tại Báo cáo số 381/BC-PTCKH ngày 19/08/2022.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt Chủ trương đầu tư điều chỉnh , bổ sung dự án : Đê bờ Bắc sông

Tân An (đoạn còn lại), với các nội dung chính như sau:

1. Nội dung bổ sung quy mô đầu tư:

- Bổ sung gia cố mặt và mái đê phía đồng.

- Bổ sung khắc phục một số đoạn đê bị xói lở với chiều dài khoảng

105,8m.

2. Tổng mức đầu tư sau khi điều chỉnh, bổ sung:

ĐVT: 1.000 VND

T

T
Nội dung

Đã phê duyệt

theo QĐ số

7157/QĐ-UBND

ngày 30/10/2020

Giá trị

bổ sung

Tổng mức

đầu tư

điều chỉnh,

bổ sung

1 CP xây dựng 2.047.918 +733.759 2.781.677

2 CP QLDA 52.212 +11.971 64.183

3 CP TVĐTXD 185.270 +61.046 246.316

4 CP khác 48.479 +13.806 62.285

5 CP GPMB 400.000 0 400.000

6 CP dự phòng 116.694 +41.029 157.723

 Tổng cộng 2.850.573 +861.611 3.712.184

3. Cơ cấu nguồn vốn và khả năng cân đối nguồn vốn đầu tư:

- Cơ cấu nguồn vốn: Vốn ngân sách huyện và các nguồn vốn hợp pháp

khác.

- Khả năng cân đối vốn: Theo kế hoạch đầu tư công giai đoạn 2021 - 2025

và các năm tiếp theo.

4. Địa điểm thực hiện dự án: xã Phước Quang, huyện Tuy Phước.

5. Dự kiến tiến độ triển khai thực hiện dự án: Năm 2020 - 2022.

6. Các giải pháp tổ chức thực hiện:

- Cấp quyết định đầu tư: UBND huyện Tuy Phước.

- Chủ đầu tư: Ban Quản lý dự án ĐTXD&PTQĐ huyện Tuy Phước.

- Phương thức thực hiện: Theo quy định hiện hành của nhà nước về quản

lý đầu tư xây dựng.

7. Các nội dung khác vẫn giữ nguyên theo Quyết định số 7157/QĐ-UBND

ngày 30/10/2020 của Chủ tịch UBND huyện Tuy Phước.

Điều 2. Quyết định này điều chỉnh , bổ sung Quyết định số 7157/QĐ-UBND ngày

30/10/2020 của Chủ tịch UBND huyện. Giao Giám đốc Ban Quản lý dự

án ĐTXD&PTQĐ huyện có trách nhiệm tổ chức thực hiện Quyết định này

theo đúng các quy định hiện hành.

Điều 3. Chánh Văn phòng HĐND&UBND huyện, Trưởng phòng Tài chính - Kế

hoạch huyện, Trưởng phòng Kinh tế & Hạ tầng huyện, Trưởng phòng

Nông nghiệp & PTNT huyện, Giám đốc Ban Quản lý dự án ĐTXD&

PTQĐ huyện, Chủ tịch UBND xã Phước Quang, và Thủ trưởng các cơ

quan liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

                                                                                     CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- Lưu HS (9);

- Lưu VT.K3. T15.

                                                                                              Huỳnh Nam

		2022-08-22T18:34:29+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-24T14:18:06+0700
	Tỉnh Bình Định
	Tô Minh Chánh<chanhtm@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-30T14:54:57+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Huỳnh Nam<namh@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T09:02:12+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T09:02:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T09:02:22+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-31T09:02:34+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban Nhân dân huyện Tuy Phước<vanphong@tuyphuoc.binhdinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!